
 

Region Orlicko-Třebovsko Tel./fax: 465 514 111 IČ: 709 396 59 
Sychrova 16 KB Ústí nad Orlicí Č.ú. 860 609 010 217/0100 
562 01 Ústí nad Orlicí e-mail: hajek@muuo.cz www.orlicko-trebovsko.cz 

 

 

 V Ústí nad Orlicí dne 15. 5. 2024  

Pozvánka č. 2024-5 
na zasedání Správní rady svazku obcí Region Orlicko-Třebovsko 

 

 
Vážení členové Správní rady Regionu Orlicko-Třebovsko! 
  

 Srdečně Vás zveme na zasedání Správní rady č. 2024-5 svazku obcí Region Orlicko–Třebovsko, které 
se koná v pátek 31. 5. 2024 od 9:00 hod v zasedačce RM v Ústí nad Orlicí. 

  

Předpokládaný program: 
 
1. Cyklostezky 

1.1. Stavba „Ústí nad Orlicí – Brandýs nad Orlicí – původní stopa, BC“: poškození zábradlí instalovaného k 
zajištění bezpečnosti provozu v místě prudkého hlubokého svahu v lokalitě za Bezprávím; 

1.2. Rozvojový projekt cyklostezek „Cyklostezka Perná – Brandýs nad Orlicí“: 
a) aktuální informace o stavu žádosti o povolení stavby; 
b) uzavření nájemní smlouvy se Správou železnic, s.o.; 
c) konzultace záměru na SFDI; 
d) uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z dotačního programu Pardubického kraje Podpora přípravy a 

budování cyklostezek a cyklotras v Pardubickém kraji ve výši 130.680,- Kč; 
e) dohoda o narovnání se společností TRANSCONSULT s.r.o. (IČO: 47455292); 

1.3. Pacht zemědělských pozemků: uzavření pachtovní smlouvy se společností Farma Lukavice Písečná a.s. 
(IČO: 25254006) na pronájem pozemků v Letohradě; 

1.4. Billboardy: ukončení nájmu 2 ks billboardů v Brandýse nad Orlicí k 1.6.2024, pro které nyní hledáme nového 
nájemce za cenu 3.000,- Kč/ks/rok; 

1.5. Aktualizace souhlasu s umístěním sčítače uživatelů na cyklostezku mezi Chocní a Brandýsem nad Orlicí; 
1.6. Řízení o zrušení železničního přejezdu č. P5201 Václavov: stanoviska drážního úřadu a DI Policie ČR; 

 
2. Agendy a projekty ROT 

2.1. Strategie rozvoje Regionu Orlicko-Třebovsko 2024+: harmonogram pořízení; 
2.2. Informace o výsledku dotačního řízení v rámci Programu obnovy venkova PK: ze strany Pardubického kraje 

byla přiznána dotace ve výši 200.000,- Kč; 
2.3. Zpráva o přezkumu hospodaření ROT za rok 2023, který proběhl dne 25.4.2024; 
2.4. Rozpočtový výhled na roky 2025 a 2026; 

 
3. Ostatní 

3.1. Cykloglacensis: 22. ročník akce se uskutečnil dne 17.5.2024 s cílem v obci Čenkovice; informace o 
průběhu a poskytnutých příspěvcích od partnerů akce; 

3.2. Orlické cykloklání 2024, 16. ročník akce se uskuteční dne 22.6.2024 v Cakli; 
3.3. Do práce na kole; probíhá příprava květnové výzvy kampaně Do práce na kole 2024; 
3.4. Den ROT 2024, 23. ročník akce se uskuteční dne 6.9.2024; hledá se cílové místo; 
3.5. Jamrock fest 2024, v termínu od 13.6. do 15.6.2024 se v Kunčicích u Letohradu uskuteční festival Jamrock 

fest 2024; 
3.6. Revizní komise: svolána na doplnit; 
3.7. Návrh termínovníku/jednání SR ROT na 1. pololetí 2024: pátky 19.1.2024, 23.2.2024 (jarní prázdniny od 11. 

- 17. března 2024), 22.3.2024, 19.4.2024, 31.5.2024 a 14.6.2024, vždy od 9 hodin v zasedačce RM ÚO a 
14.6.2024 v místě konání VH, kterým bude pivovar Faltus v České Třebové; 
 

 
   
  S pozdravem   Karel Švercl, manager ROT 


